
 

 

 

 

19.06.2023          № 2058 

 

 

 
Об утверждении документации по планировке территории линейного 
объекта «Строительство транспортной развязки улица Ермолова – улица 
Беговая и улица Ипподромная города-курорта Пятигорска»  

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, а также рассмотрев протокол № 2 публичных 

слушаний от 2 мая 2023 года и заключение о результатах публичных 

слушаний Комиссии по организации и проведению общественных 

обсуждений, публичных слушаний по проектам документов в области 

градостроительной деятельности на территории муниципального 

образования город-курорт Пятигорск, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного 

объекта «Строительство транспортной развязки улица Ермолова – улица 

Беговая и улица Ипподромная города-курорта Пятигорска» в составе: 

1.1. Проект планировки территории. Основная часть (приложение 1); 

1.2. Проект межевания территории. Основная часть (приложение 2); 

1.3. Основные показатели земельных участков (приложение 3). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Пятигорска        Д.Ю.Ворошилов 


	Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта «Строительство транспортной развязки улица Ермолова – улица Беговая и улица Ипподромная города-курорта Пятигорска»
	В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также рассмотрев протокол № 2 публичных слушаний от 2 мая 2023 года и заключение о результатах публичных слушаний Комиссии по организации и проведению общественн...

